
Ünnepélyes beiktatás

Pócs János dr. Szabó Csabától átvette második 
parlamenti ciklusának megbízólevelét.

Tudósítás a 3. oldalon

Makó Pál diáknapok

Pájer Antal papköltő születésének 200. évfordulójára 
háromnapos kulturális programsorozattal emlékeztek.

Írás a 7. oldalon

Az élet Ura a sírból felkél

Az első keresztények szilárd meggyő-
ződése Krisztus feltámadása. „Ha 
Krisztus nem támadt fel, hiábavaló a 
mi igehirdetésünk, s hiábavaló a ti hi-
tetek.” (1 Kor 15, 14) –  hirdeti Szent 
Pál. Most figyeljünk elsősorban Jézus 
apostolainak: Szent Máténak, János-
nak és Pálnak tanúságtételére.

1. Először nézzük röviden Máté beszá-
molóját.

Az asszonyoknak is be kellett tartani 
az Ószövetségben parancsolt szombati 
nyugalmat. Jézus sírjához legközelebb 
így csak vasárnap hajnalban tudtak 
menni. Máté szerint „a hét első napján 
pirkadatkor Mária Magdolna és a má-
sik Mária elment, hogy megnézze a sírt. 
És íme, nagy földrengés támadt”. (Mt 28, 
1) A földrengés az Ószövetségben Jahve 
átvonulását jelezte. (vö Kiv 19, 18)

Az Úr angyala ezt mondja az asszo-
nyoknak: „Ne féljetek! Tudom, hogy a 
megfeszített Jézust keresitek. Nincs itt, 
mert feltámadt, amint megígérte. Jöjje-
tek, nézzétek meg a helyet, ahol feküdt.” 
(Mt 28, 5-6)

Jézus nincs a sírban. A sír üres. Nem-
csak Máté, hanem a többi apostol szava-
hihetőségéhez tartozik az, hogy magát a 
feltámadást, a holt Krisztusnak az örök 
dicsőségbe való „öltözését” nem írják le. 
Az mint természetfeletti esemény Isten 
titka.

2. János apostol az Úr üres sírjáról és 
feltámadásáról szóló örömhírt így kezdi:

Mária Magdolna hírül adására „Pé-
ter és a másik tanítvány (szerénységből 
János magát nem nevezi meg) a sírhoz 

sietett” (Jn 20, 3). Belépve a sírba, lát-
ják az otthagyott gyolcsot meg a kendőt, 
amely Jézus fejét takarta. „Ez nem a 
gyolcs közt volt, hanem külön össze-
hajtva más helyen.” (Jn 20, 6-7) Láttak 
és hittek. Jézus feltámadásáról e két szó 
az első hitvallás. Kiváltója egy asszony 
buzgalma, és az üres sírban talált gyol-
csok jele.

Miért kell egyházunknak húsvét nap-
ján erről az összegöngyölt leplekről szó-
ló történetet olvastatni? Mert így volt. 
Isten ilyen egyszerű dolgokat használ 
fel, hogy megvilágosítsa a tanítványo-
kat: „Eddig ugyanis nem értették az 
Írást, amely szerint föl kellett támadnia 
a halálból.” (Jn 20, 9) Befogadták a feltá-
madás „jeleit”. Segítsen bennünket is az 
Úr kegyelme, hogy apostolként szem-
léljük Jézus üres sírját.

3. Az asszonyok, majd pedig a ta-
nítványok hitét a feltámadt Krisztus-
sal való személyes találkozás alapozta 
meg végérvényesen. Pál apostol az 1. 
korintusi levelet kb. huszonöt évvel Jé-
zus halála után írta. Már mint ősi hit-
vallásként idézi a hagyományt: „Első-
sorban azt hagytam rátok, amit magam 
is kaptam. Krisztus meghalt bűneinkért 
az Írás szerint, eltemették és harmad-
nap feltámadt… Megjelent Péternek, 
majd a tizenkettőnek. Később egyszer-
re több mint ötszáz testvérnek jelent 
meg, ezek közül a legtöbben még élnek, 
néhányan azonban már meghaltak. Az-
után Jakabnak jelent meg, majd az ösz-
szes apostolnak. Utánuk pedig, mint 
egy elvetéltnek, megjelent nekem is…” 
(1 Kor 15, 3-8) 

Drámai a Krisztusnak Tamás apos-
tollal való találkozása: „Nyújtsd ide az 
ujjadat és nézd kezemet…s ne légy hi-
tetlen, hanem hívő!” (Jn 20, 27) Tamás 
felkiált, és Istenének vallja a föltáma-
dottat: „Én Uram, és Istenem!” (Jn 20, 
28)

Mélyre ható az ünnepi szentmisében 
a Szentleckét az Evangéliummal össze-
kötő himnusz. Bennem él, amint kis-
papkorunkban énekeltük:

„Victimae paschali laudes immolent 
Chistiani. Agnus redemit oves: Christus 
innocens Patri reconciliavit peccatores. 
Mors et vita duello conflixere mirando: 
dux vitae mortuus regnat vivus.”  Ma-
gyar nyelven:

„A húsvéti Bárányt keresztények di-
csérve áldják! Krisztus ártatlan Bárány: 
vérének árán nyája bűneiért megen-
gesztelte Atyját. Benne élet és halál 
csodás nagy párharcra száll: élet Ura a 
sírból felkél és győztesen él.”

Ez az egyház hite, és adja Isten, hogy 
a mi hitünk is ez legyen: Krisztus szen-
vedésével, halálával és feltámadásával 
megváltott minket. Ez a megváltás sza-
badulást jelent a bűntől, a sátántól és az 
örök haláltól. A húsvét a keresztények 
számára a legnagyobb, a legfőbb ünnep. 
Azt azonban hozzáteszem: ünnepelni 
leginkább közösségben lehet. 

Amikor áldott húsvétot kívánok, be-
fejezésképpen így fohászkodom: Része-
sítsen bennünket Krisztus az ő dicsősé-
gében, kik húsvétját ünnepeljük!

Kladiva Imre
apát-plébános

Államtitkári 
látogatás
A svájci-magyar együttműködés ke-
retében megvalósuló egészségügyi 
alapellátás-fejlesztési modellprog-
ram céljait és első eredményeit ismer-
tető regionális tanácskozást tartottak 
március 26-án, szerdán Jászapátiban.

Szócska Miklós, az Emberi Erőforrások 
Minisztériumának (Emmi) egészség-
ügyért felelős államtitkára a rendez-
vényhez kapcsolódó sajtótájékoztatón 
elmondta: E programnak köszönhető-
en egyaránt megújul a hazai egészség-
ügyi alapellátás, illetve megelőzés, és az 
jóval szélesebb kör számára teszi lehe-
tővé az egészségügyi és népegészség-
ügyi szolgáltatások igénybevételét.

A projekt négy hátrányos hely-
zetű kistérségben – berettyóújfalui, 
borsodnádasdi, hevesi, jászapáti – ösz-
szesen 16 településen 38 ezer felnőtt és 
10 ezer gyermek alapellátását szervezi 
újjá, modellezi a gyakorlatban a praxis-
közösségek új rendszerének működését 

- ismertette a szakpolitikus.
Szócska Miklós beszélt arról is, 

hogy a modell alapján a 16 település 
24 háziorvosi körzetében négy-négy 
praxisközösséget alakítottak ki. Ezek 
munkájában új minőségi elemként 
rendszerszinten megjelentek a nép-
egészségügyi szolgáltatások, amelyeket 
az alapellátás hagyományos szereplői, 
az orvosok, ápolónők, védőnők mellett 
speciálisan képzett szakemberek, így 
dietetikusok, gyógytornászok és egész-
ségpszichológusok nyújtanak. 

(Folytatás a 3. oldalon.)

Jászapáti

Júliustól csak egy 
anyakönyv lesz
Az elektronikus anyakönyvezés július 
1-jei elindításával Magyarországon 
fokozatosan megszűnik a papír alapú 
anyakönyvezés. A jelenlegi négyféle 

-- születési, halotti, házassági, bejegy-
zett élettársi kapcsolati -- anyaköny-
vet egyetlen, személyhez kötött nyil-
vántartás váltja fel.

• m. t. •

A 920 millió forintba kerülő projekt 
nyomán teljesen megújul és elektroni-
kussá válik a Magyarországon 120 évre 
visszatekintő állami anyakönyvvezetés.

(Folytatás a 2. oldalon)

Épül a 31-es út
Sokat vártunk rá, sokszor ígérték, 
de immár hetek óta az útépítés érzé-
kelhető a civil ember számára is. Mi 
autósok, akik szakaszról szakaszra 
megállunk az útszűkületeknél, még 
inkább szemrevételezhetjük a mun-
kák állását. Ha eddig volt, most már 
végig lesz türelmünk.

• szarvas •

A múlt év tavaszán a Nemzeti Infra-
struktúra Fejlesztő Zrt. egy gyorsfor-
galmi, hat közút- és egy vasútfejlesztési 
projekt kivitelezésére szóló közbeszer-
zési eljárás kiírását hirdette meg. A 
beruházások az Új Széchenyi Terv ke-
retében 85%-os uniós és 15 %-os hazai 
forrás segítségével valósulnak meg.

A beruházás Jász-Nagykun-Szolnok 
Megyében (Pest megye határától-Heves 
megye határáig Jászberény kivételével) 
30,6 km, Heves megyében (Heves, Tenk 
és Dománd településeken is) 26,5 km 
utat érint. 

(Folytatás a 4. oldalon.)

Üdvözlet 
az olvasónak
Jászapáti város önkormányzata ápri-
lis 17-i képviselőtestületi ülésén dön-
tött a város lapjának kiadásáról.

Bő egy héttel később tisztelettel üdvö-
zöljük olvasóinkat az első általunk ké-
szített számmal. Nem volt sok időnk 
nekigyürkőzni a lapkészítésnek, de nem 
is mentegőzünk, hiszen az olvasó úgyis 
azonnal véleményt alkot az új lapról. 
Marad a havi megjelenés, változatlanul 
ingyenesen. Változott a lap formátuma, 
amely így szerintünk újságszerűbb és 
harminc százalékkal nagyobb felület 
áll a város történéseinek, eseményeinek 
megjelenítésére.

Szeretnénk, ha a város lakói nemcsak 
lakossági tájékoztatónak, hanem városi 
lapnak fogadnák el az új Jászapáti Hír-
mondót. Legyen ez az újság mindenkié, 
amelyben közreadjuk a programokat, 
írunk a legfontosabb történésekről, 
eseményekről, önkormányzatról, civi-
lekről, kultúráról, sportról, gazdaságról, 
oktatásról, helytörténetről, bemutatunk 
érdekes és értékes embereket. Olvassa-
nak bennünket!

Ez a lap akkor lesz igazán a városé, ha 
nemcsak mi futunk az események után, 
hanem Önök is keresnek bennünket.

Hírmondó



2014. április 2. oldal Önkormányzat

Tájékoztató bankszámlaszámok változásáról
Jászapáti Város Önkormányzatának jegyzője részéről ezúton tájékoztatom a 
Tisztelt lakosokat, városunk vállalkozóit, vállalkozásainak vezetőit, városunk-
ban üdülőingatlannal rendelkezőket, üzleti partnereinket és szolgáltatóinkat, 
hogy önkormányzatunk 2014. április 1. napjától számlavezető pénzintéze-
tet váltott.

Bankszámlavezetőnk ezt követően a Jászárokszállás és Vidéke Körzeti Takarék-
szövetkezet Jászapáti Kirendeltsége. (Címe: 5130. Jászapáti István király u. 3.)

2014. április 1. napjától minden bankszámlaszámunk megváltozott. Az új 
számlaszámokat az alábbi táblázat tartalmazza:

Jászapáti Városi Önkormányzat 69400427-19093583
Széchenyi terv. Költs.bérlak. 69400427-19093655
Magánszemélyek kommunális adó 69400427-19093662
Tartózkodás utáni idegenforg. a. 69400427-19093679
Hatósági eljárási illeték 69400427-19093693
Iparűzési adó beszedési számla 69400427-19093703
Késedelmi pótlék számla 69400427-19093727
Talajterhelési díj számla 69400427-19093734
Idegen bevételek számla 69400427-19093741
Egyéb bevételek beszedési szla 69400427-19093789
Gépjárműadó beszedési számla 69400427-19093796
Víziközmű számla 69400427-19093806

Tisztelettel kérem, hogy befizetéseiket, átutalásaikat a táblázatban közzétett 
számlaszámokra teljesítsék. 
A bankváltás napjától kiküldött postai befizetési csekkek (sárga csekkek) már 
a helyes számlaszámokat tartalmazzák, befizethetőek a postahivatalban, és a 
takarékszövetkezet pénztárában. A sorban állás elkerülése, és késedelmes be-
fizetés esetén, a banki átfutási idő csökkentése érdekében javasoljuk, hogy a 
takarékszövetkezetben bonyolítsák befizetéseiket, átutalásaikat.
A takarékszövetkezet kirendeltségének pénztári nyitvatartási rendje: 
Hétfőtől csütörtökig: 7.30-tól 12.00 óráig  13.00-tól 16.00 óráig
Pénteken: 7.30-tól 12.00 óráig 
Amennyiben a számlaszámok változásával kapcsolatban a tájékoztatóban leír-
takon kívül kérdésük van, kérem, hogy forduljanak 
Gonda Zoltánné pénzügyi osztályvezetőhöz 06-57/ 540-100/123-as mellék, 
vagy Andrásiné Ádám Krisztina bankváltást koordináló ügyintézőhöz 06-57/ 
540-100/120-as m.
Együttműködésüket tisztelettel köszönöm.

Biróné dr. Boros Anikó
jegyző

Anyakönyvi hírek
Születtek: Gál Balázs 03. 07., Tick 
Krisztofer 03. 10., Molnár Maja 03. 
14., Farkas Szintia 03. 14., Balogh 
Patrik 03. 14., Balog Zsuzsanna 
Szonja 03. 20., Urbán Léna 03. 21., 
Andrási Zsolt 03. 29., Farkas Kevin 
Krisztián 03. 31., Szerencsés Örs 
04. 08.

Elhaláloztak: Szőke Bertalanné 
élt 63 évet, Gaál Julianna, Pozák 
Erzsébet élt 53 évet, Nyitrai And-
rás élt 43 évet, Mihályi János élt 61 
évet, Rusvai Béla István élt 63 évet, 
Tóth Józsefné élt 102 évet, Berente 
Borbála, Kiss Jánosné élt 65 évet, 
Nagy Zsuzsanna

Jászapáti, 2014. április 14.

Rendelet az avarégetésről
Tisztelt Lakosság! Jászapáti Város Képviselő-testülete 2014. március 20-i ülé-
sén megalkotta a háztartási tevékenységgel okozott légszennyezésre vonatkozó 
egyes sajátos, valamint az avar és kerti hulladék égetésére vonatkozó szabályok-
ról szóló rendeletét.
A rendelet 7. § (2) bekezdése az alábbiakról rendelkezik. „Bel- és külterületen 
az avar és a kerti hulladék (fű, kaszálék, falomb, fagally, nyesedék, gyökérma-
radvány, szár, levél és egyéb növényi maradványok) nyílt téri égetése, csak min-
den év október 1. napjától, a következő év április 30. napjáig terjedő időszakban 
(ünnep- és munkaszüneti napok kivételével) 10 és 18 óra közötti napszakban 
megengedett.”
Aki az avar és kerti hulladék égetésére vonatkozó előírásokat nem tartja be, hul-
ladékgazdálkodási bírsággal sújtható.
A teljes rendelet megtekinthető a város honlapján (www.jaszapati.hu), az ön-
kormányzat – képviselő-testületi rendeletek menüpontnál.

Biróné dr. Boros Anikó
jegyző

Védekezzünk a tűz ellen!

Ha tüzet vagy tűzveszélyt észlel, haladéktalanul értesítse a tűzoltóságot! Szabad-
ban tarló-, gyep-, növényi- és vágástéri hulladék égetése csak engedély birtoká-
ban lehetséges! Az égetést az I. fokú környezetvédelmi hatóság (kormányhiva-
tal), valamint települési helyi rendelet engedélyezheti. Az engedélyezett égetést, 
annak megkezdése előtt 24 órával be kell jelenteni az illetékes hivatásos tűzol-
tóságnak! Az égetés befejezése után a parázslást, izzást – vízzel, földtakarással, 
kéziszerszámokkal – meg kell szüntetni! Száraz, szeles időben, illetve tűzgyújtási 
tilalom elrendelését követően még engedély birtokában is tilos az égetés!

Jászberényi Katasztrófavédelmi Kirendeltség.

Javasoljunk városi elismeréseket!

Jászapáti Város Önkormányzata a 
hagyományt folytatva az augusztus 
20-ai ünnepség keretein belül, az idén 
is szeretné átadni az alábbi kitüntető 
díjakat:

Jászapáti Városért kitüntetés
„Jászapáti Városért” kitüntetés ado-

mányozható annak a polgárnak, kö-
zösségnek, aki/akik a város életének 
fejlesztése terén hosszabb időn át ki-
emelkedő munkát végeztek, és ezzel je-
lentősen hozzájárultak a város szellemi 
erkölcsi és anyagi értékeinek gyarapítá-
sához, hírnevének öregbítéséhez.

Pedagógiai Díj
„Pedagógiai Díj” adományozható 

azoknak a személyeknek, akik kiemel-
kedő eredményeket ért el az óvodai, 
iskolai oktató-nevelő munkában, a 
tehetséggondozás terén. Magas fokú 
pedagógiai és szakmai felkészültségük 
alapján élen járnak az újszerű, hatékony 
pedagógiai módszerek kidolgozásában 
és alkalmazásában. Kiemelt feladatuk-
nak tekintették az esélyegyenlőség felol-
dását, a hátrányos helyzetű gyermekek 
felzárkóztatását. Tekintélyt, megbecsü-
lést szereztek munkájuk során a gyer-
mekek és szülők körében.

Közszolgálati Díj
A „Közszolgálati Díj” azoknak a 

személyeknek adományozható, akik 
köztisztviselői vagy közalkalmazotti 
szolgálatban hosszú időn át kiemelkedő 
munkát végeztek, és ezzel általános elis-

merést vívtak ki a szolgáltatást igénybe-
vevők körében.

Egészségügyi Díj
A díj adományozható a város egész-

ségügyi feladatainak ellátásban tartósan 
példamutató, kimagasló teljesítményt 
nyújtó, köztiszteletben álló személynek, 
aki tevékenységével hozzájárult eme 
közszolgáltatás minél magasabb szín-
vonalon történő ellátásához, fejleszté-
séhez.

Az év vállalkozója Díj
Azon Jászapáti székhellyel, illetve te-

lephellyel rendelkező egyéni vállalkozó, 
gazdasági társaság vezető tisztségvise-
lője (továbbiakban: Vállalkozó) részére 
adományozható, aki huzamosabb ideje 
sikeresen működik, stabil eredményes 
gazdálkodással bír, szakmailag elis-
mert, köztiszteletben álló személyiség, 
aki tevékenységével hozzájárul a város 
fejlődéséhez, hírnevének megbecsülé-
séhez.

Az év polgárőre Díj
A díj annak a polgárőrnek adomá-

nyozható munkájának elismeréseként, 
aki a Jászapáti Polgárőr Egyesület tag-
jaként huzamosabb ideje olyan tartós 
és kiemelkedő szakmai munkát végez, 
amellyel hozzájárul a város közbizton-
ságának javításához, amely alkalmas 
arra, hogy az állampolgárokban erősít-
se a közbizalmat, vagy aki rendkívüli 
helyzetben kiemelkedő, példaértékű 
egyéni tevékenységről tesz tanúságot.

Az év tűzoltója Díj
A díj annak a tűzoltónak adományoz-

ható munkájának elismeréseként, aki 
az Önkéntes Tűzoltó Egyesület jász-
apáti tagjaként huzamosabb ideje olyan 
tartós és kiemelkedő szakmai munkát 
végez, amellyel hozzájárul a város köz-
biztonságának javításához, a tűzesetek 
megelőzéséhez és alkalmas arra, hogy 
az állampolgárokban erősítse a biz-
tonságérzetet vagy katasztrófahelyzet 
esetén kiemelkedő, példaértékű egyéni 
tevékenységről tesz tanúságot.

A kitüntetés adományozására javasla-
tot tehetnek:

– Jászapáti Városi Önkormányzat Képvi-
selő-testületének tagjai, bizottságai,

– Oktatási intézmények nevelőtestületei,
– Városi Önkormányzat Polgármesteri 
Hivatalának jegyzője,

– Intézmények, társadalmi szervezetek 
vezetői,

- Jászapáti Roma Nemzetiségi Önkor-
mányzat.

A javaslatnak tartalmaznia kell:

– a javasolt személy vagy szervezet ada-
tait,

– a javaslat alapjául szolgáló tevékenység 
méltatását.

A kitüntetési javaslatokat 2014. május 
31. napjáig lehet eljuttatni Pócs János 
polgármesternek címezve. (5130 Jász-
apáti, Dr. Szlovencsák Imre út 2. )

Családi események híreléséért keressen minket 

e-mailen: jaszapatihirmondo@gmail.com

(Folytatás az első oldalról.)
Az eddig vezetett nyilvántartásokat 

július 15-ig le kell zárni. Az elektroni-
kus nyilvántartás mellett azonban a pa-
pír alapúak is megmaradnak, mert sok 
időt vesz igénybe, amíg az anyakönyvek 
teljes adatállományát rögzítik, és az 
elektronikus nyilvántartás teljes körűen 
alkalmazható lesz.

Az elektronikus rendszer kiépülésével 
jelentősen felgyorsul és egyszerűsödik 
az ügyintézés, hiszen bárhol, bármelyik 
anyakönyvvezetőnél (illetve külföldön 
is) le lehet majd kérni az anyakönyvi 
kivonatokat. A bíróságok közvetlenül is 
hozzáférnek majd a digitális anyaköny-
vekhez, így ez előttük folyó eljárások-
ban nem kell majd kivonatot csatolni.

Az anyakönyvezéssel kapcsolatos fel-
adatokat továbbra is az anyakönyvve-

zetők látják majd el a születés, illetve a 
haláleset bejelentése, valamint a házas-
ságkötést megelőző eljárás keretében. 
A miniszteri rendelettervezet szerint a 
szükséges létszámo legalább egy, város-
ban, megyei jogú városban és fővárosi 
kerületben legalább két anyakönyvve-
zető alkalmazását írja elő.

Az egyházi és az állami anyaköny-
vezés egymástól teljesen elkülönülten 
működött és működik napjainkban is. 
Tekintettel arra, hogy a történelmileg 
kialakult egyházi anyakönyvezésnek sa-
ját céljai és szabályai vannak, a két rend-
szer összekapcsolása nem lehetséges. 
Az egyházi anyakönyvek vezetése nem 
állami feladat, így nem lehet állami fel-
adat az azok megőrzésével vagy digita-
lizálásával kapcsolatos tevékenység sem, 
ez kizárólag az egyházak belső ügye.

Csak egy anyakönyv lesz

(Archív felvételünkön a város díjainak tavalyi kiosztása látható.)
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CSALÁDI MAJÁLIS
2014. május 1. – Jászapáti  Sportpálya
10:00 Gyermekek Májusfa állítása a 
Sportpályán, Hétszínvirág, Kökörcsin 
és Százszorszép  táncegyüttesek mű-
sorai, fellép a Szivárvány óvoda  tánc-
csoportja és  a Rácz Aladár Zeneiskola  
műsora zárja a blokkot

10:30 Motoros felvonulás, melyre 
várjuk a jelentkezőket! Gyülekező 10 
órától a Penny parkolóban, a moto-
rost és utasát megvendégeljük egy 
ebéddel.

11:30  Streetfighter Motoros ügyes-
ségi bemutató a Sportpálya parkoló-
jában.

12:00-tól Motorkerékpárok meg-
tekintése a Sportpályán,  „Jó ebédhez 
szól a nóta”- Fehér Endre és népi 
zenekara. Ebédjeggyel rendelkező 
vendégeinket meghívjuk egy vecsési 
babos káposztára, valamint a rendez-
vény helyszínén büfé biztosított.

13:00 tól Nemzeti Labdarúgó Old 
Boys válogatott-Jászapáti Öregfiúk 
csapata mérkőzés,

       Détári Lajos, Urbán Flórián, Kiprich 
József, Rab Tibor, Váczi Zoltán, Keller 
József,Hevesi Tamás,   
       Zámbó Sándor, Sípos Jenő (Ma-
gyar Labdarúgó Szövetség szóvivője), 
dr. Borbély Zoltán (főügyész),
       Polonkai Zoltán (a Népstadion 
egykori dekakirálya)

14:00 HEVESI TAMÁS zenés műsora

14:30 JANCSI BOHÓC műsora

15:15 DÁVID MAGIC bűvész műsora 
(Hajnóczy Soma világbajnok illuzio-
nista fiatal tanítványa)
Ezután színpadon a Színjátszó 
kör, a Városi Vegyeskar, Babály 
Éva , Nagypál Ágnes, Cserhaj 
tánccsoport,Népdalkörök,Hip-Hop 
tánckar, Space Jam Break tánckar és 
még sokan mások
16:30 HARANGOZÓ TERÉZ műsora
Majd 19 órától nyársalás. (Szalonnát, 
kenyeret, hagymát, tűzifát biztosí-
tunk!) A leggusztusosabb ételt készítő 
személyt díjazzuk! Nyeremény:  egy  
grillsütő

20:00 BARICZ GERGŐ MŰSORA

20:30 Bánfy Ferenc „BOBÓ” a 
Jászmagyarok Együttes énekesének 
műsora

Egész nap:  ugrálóvár, trambulin, 
kalandpark, csillámtetoválás, kincsmo-
sás áll a gyermekek rendelkezésére.
Belépés: APÁTI KÁRTYA tulajdonosok-
nak, 14 év alatti gyermekeiknek és tisz-
teletjeggyel rendelkezőknek díjtalan!

Ingyenes vérnyomás- és vércukormé-
rés a rendezvény ideje alatt!

Egyébként: 2000 Ft/fő
Jelentkezés/információ:
polgarmesterikabinet@jaszapati.hu
30/954 75 10

A műsorváltozás joga fenntartva!
Mindenkit szeretettel vár Jászapáti 
Város Önkormányzata.

Mindenkit egyformán fogok szolgálni
Pócs János a Fidesz-KDNP közös je-
löltje a Jászság fővárosában, a jászbe-
rényi városháza dísztermében április 
18-án, pénteken délután három óra-
kor a Jászság polgármesterei előtt dr. 
Szabó Csaba HVB elnöktől ünnepé-
lyesen átvette mandátumlevelét, mely 
hivatalossá teszi képviselői beiktatá-
sát további négy évre.

• Kárpáti Márta •

Himnuszunk elhangzását követően a 
Jász-Nagykun-Szolnok megyei kettes-
számú választókörzet Helyi Választási 
Bizottságának (HVB) nevében az elnök 
megköszönte a bizottságokban résztve-
vők munkáját, a hivatalnak és a jegy-
zőknek a választások zökkenőmentes 
és törvényes lebonyolítása érdekében 
végzett tevékenységét. Dr. Szabó Csaba 
kijelentette, hogy választókerületünk-
ben mindennemű zavaró körülmény és 

fennakadás nélkül történtek az ajánlá-
sok és a jelöltállítások.

A helyi bizottsági és szavazatszám-
lálási tagok oktatása megtörtént, a bi-
zottságok felkészülten végezték felada-
taikat. A választási folyamatok szintén 
rendben, bárminemű fennakadás nél-
kül zajlottak. Összesen hét jogorvoslat 
érkezett a választási bizottsághoz, ebből 
egy bejelentés a kampánnyal összefüg-
gésben, hat pedig plakátrongálással, 
illetve kihelyezéssel kapcsolatos ész-
revétel volt. Valamennyi bejelentést a 
bizottmány elbírálta. Az elnök tételesen 
is ismertette a választókerület végső 
számadatait:

Összesen húsz településen a válasz-
tásra jogosultakból 73 977 fő vett részt 
a választásokban. Ebből 758-an jelent-
keztek át. A külképviseleteken 92-en 
jelezték a részvételi szándékukat. 74 927 
választópolgár volt jogosult szavazatát 
leadni. A 83 szavazókörben összesen 
42 189 fő jelent meg, ami a részvételi 
arányt tekintve 57,47 százalékot jelen-
tett. Ezen belül 43 015 szavazat volt 
érvényes, 492 érvénytelen. A külkép-
viseleti és átjelentkezett szavazatokkal 
együtt a 15 képviselőjelölt így összesen 
42 519 érvényes mandátumot gyűjtött.

A következőkben a bizottsági elnök a 
jelöltekre leadott szavazati számokat is-
mertette. A Jász-Nagykun-Szolnok me-
gyei kettes számú választókerületben a 
legtöbb, 18.200 szavazatot Pócs János, a 
Fidesz–KDNP jelöltje nyerte el. Ennek 
megfelelően a törvény értelmében Pócs 
János lett a térség országgyűlési képvi-
selője, mely tevékenységéhez dr. Szabó 
Csaba sok sikert, egészséget és eredmé-

nyes munkát kívánt, majd ünnepélye-
sen átnyújtotta a megbízólevelet.

Pócs János üdvözölte a megjelente-
ket, és megköszönte, hogy a résztvevők 
megosztják vele eme ünnepélyes pilla-
natok örömét. „Számomra az életem 
legszebb eseménye a családi pillanato-
kon túl az, amikor átléphetem a parla-
ment küszöbét. Nincs annál nagyobb 
dolog, mint az ország legszebb házában 
egy közösséget – ma már az egész Jász-
ságot – képviselni. Másodszorra van 
alkalmam átvenni ezt a kitüntető meg-
bízólevelet. Ebben nagy jelentősége van 
annak a kormányzati munkának, amit 
négy év alatt el tudtunk végezni és nagy 
jelentősége van az önkormányzatoknak 
és a lakosságnak. Tisztában vagyok vele, 
hogy elsősorban nem ügyeket kell kép-
viselnem, hanem embereket. Ma már 

tapasztalatból és őszinte meggyőződés-
ből vallom, hogy nagy dolgokat véghez-
vinni csak együtt, összefogva lehet.

Erre kaptunk újra felhatalmazást 
kétharmados többséggel. Ehhez a köz-
életi munkához három pillér kell; a 
kormány, az önkormányzatok és az 
emberek. Mindent megteszek annak 
érdekében, hogy a kormánnyal, a tele-
pülésekkel és az emberekkel kéz a kéz-
ben együtt tudjunk fejlődni. Szeretném 
mindenki számára megüzenni, attól 
függetlenül ki hol kampányolt, hol kö-
telezte el magát, nyitott szívvel és ki-
nyújtott kézzel fogadom. Az őszinte 
kritikát, ahogy eddig is várom és elfo-
gadom. Számomra minden ember egy-
formán fontos, mindenkit politikai, val-
lási felekezettől függetlenül egyformán 
fogok szolgálni, erre teszek ígéretet.”

(Folytatás az első oldalról.)
Az új szolgáltatások körébe tartozik 

a prevenciós rendelés, az életmód-ta-
nácsadás, a gyógytornáztatás, valamint 
a közösségi egészségfejlesztés. 

Az államtitkár elmondta: Fontos elem 
az érintett négy kistérségben élő 38 ezer 
ember egészségi állapotának felmérése, 
eddig 3 ezer felmérés készült el.

Kiemelte: Az erőforrások jól szer-
vezett beosztását is célul kitűző mo-
dellprogram 80 embernek biztosít 
többletfinanszírozást és 76 új álláshely 
megteremtésével járt együtt.

Max Schellmann, a Svájci Hozzájáru-
lási Program Hivatalának vezetője azt 
hangsúlyozta, hogy a projekt a többi 
között azért nyerte el a svájci állam tá-
mogatását, mert az egészségmegőrzés-
re koncentrál, a megelőzésre helyezi a 
hangsúlyt, miközben a közegészségügyi 
költségeket igyekszik kordában tartani.

Papp Magor, a modellprogram szak-
mai vezetője azt mondta: Az orvosok ed-
digi betegségcentrikus munkája átalakul, 
végre kellő hangsúlyt kaphat a megelő-
zés, így például az egészséges életmódra 
ösztönzés, amely több mint 40 százalék-
kal tudja javítani az egészségi állapotot.

A modellprogram végrehajtásáért 
konzorciumvezetőként a Gyógyszeré-
szeti Egészségügyi Minőség- és Szer-
vezetfejlesztési Intézet (GYEMSZI) a 
felelős, a szakmai vezetés az Országos 
Alapellátási Intézet feladata. A program 
összköltségvetése 3 milliárd 682 millió 
forint, ennek 85 százalékát a svájci, 15 
százalékát a magyar állam biztosítja.

Államtitkári 
látogatás
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„Jászapáti Városközpont Integrált Városfejlesztése”, azaz a belváros rehabilitá-
ciója project  soron következő részeként április elsején átadták a részlegesen 
felújított Közösségi Házat az István király úton. A beruházás eddig 38 millió 
forintból valósult meg. Az eddig kihasználatlan épületet a jövőben közösségi 
funkciókkal látják el, civil szervezetek, kulturális rendezvények, előadások, ki-
állítások otthona lesz.

Szépkorú köszöntése

Nagypéter Sándort köszöntötte április 2-án, 90. születésnapja alkalmából Pócs 
János Jászapáti város polgármestere, országgyűlési képviselő a „Fehér Akác” 
Idősek Otthonában. A jeles nap alkalmából ünnepi műsorral kedveskedtek 
mind az ott lakók, mind az ott dolgozók.

Az Út és Élet Szociális Szövetkezet egészségügyi 
szolgáltatással bővítette tevékenységét Jászapátin.

A Petőfi Sándor út 4-6. szám alatti 4. számú rendelőben 2 asszisztens és háziorvos várja bejelentkezett betegeiket. 2014-
2015. évben újabb eszközbeszerzéssel 24 órás EKG vizsgálat és fizikotherápiás kezelés bevezetését tervezzük.

Újdonság! Elkezdtük összegyűjteni és internetes oldalunkon közzétenni a ha-
gyományokban élő gyógynövény-recepteket, praktikákat.

Ha Önnek is van ilyen a birtokában, küldje el nekünk az 
uteselet@gmail.com címre, vagy juttassa be a rendelőbe és 
közzétesszük receptjeink között.

Látogasson el egyre bővülő gyógynövény-könyvtárunkba!

www.uteselet.hu

Elérhetőségek: 
5130 Jászapáti, Petőfi Sándor út 4-6.

Dr. Farády Zoltán  57/441-057.
Borbély Lászlóné (Katalin) körzeti ápoló   57/441-057.
Nagyné László Erzsébet asszisztens     57/441-057.
Rendelési idő:     Hétfő - Péntek     8-12 h

A jászapáti városi polgárőrség esetei
Kerékpáros rabló (április 14.) Délben 
68 éves hölgy kezéből kerékpáros fi-
atalember szakította ki a táskáját, és 
azzal eltűnt. A jászberényi rendőrök 
a polgárőrökkel közös akciót szervez-
tek, és az éjszaka folyamán elfogták 
a férfit, és őrizetbe vették, a táskát 
és benne az értékekkel azonban már 
nem találták nála. Így az okozott 17 
ezer 500 forint kár nem térült meg. 
Az asszonyt kifosztó 22 éves fiatalem-
bert a bűncselekmény elkövetését kö-
vető két napon belül már el is ítélték 
Jászberényben. A Jászberényi Járásbí-
róság, a különös visszaeső vádlottat, 
kifosztás bűntette miatt 3 év 6 hónap 
börtönben végrehajtandó szabadság-
vesztésre ítélte, mely ítélet a kihirde-
téskor már jogerőre is emelkedett 

Tanyáról próbáltak fát lopni. (áp-
rilis 13-án kevéssel 13 óra után az egye-
sületi telefonszámra bejelentés érkezett 
a város külterületén lévő egyik tanyáról, 
miszerint a szomszédos tanyáról három 
személy egy tehergépkocsira farönkö-
ket pakol fel. Elmondása szerint a tu-
lajdonos nem tartózkodik otthon, és a 
rakodásról sincs tudomása. A nappalos 
szolgálatunk elindult a helyszínre, és 
eközben értesítette a helyi rendőrőrs 
járőrét, aki szintén a megadott hely-
színre indult. A tgk.-it Jászapáti belterü-
letén sikerült megállítani a „félplatónyi” 
rönkfával, a helyszínre kiérkező tulaj-
donos felismerte a rönköket . A járőr 
intézkedés alá vonta a helyi lakosokat, 
akik beismerték a tettüket.

Elúszott a rántott ponty! Április 
13-án hajnalban fél három magasságá-
ban egyesületünk két tagja a város egyik 
horgásztava mellett elhaladva a part 
mellett gyanús mozgásra lett figyelmes. 
A tópartról két alakot láttak elfutni a 
közeli erdő felé. A partot átvizsgálva 
megtalálták a csak „futó horgászen-
gedéllyel” rendelkező elkövetők által 
hátrahagyott felszerelésük egy részét és 
a zsákmányukat , két haltartó hálóban 
négy darab méretes körüli pontyot. A 
halakat visszaengedték a tóba , a felsze-
relést átadták a helyi horgászegyesület 
vezetője részére.

Éjszakai segítségnyújtás. Április 11-
én 23 óra körül a településünkön szol-
gálatban lévő polgárőrök mellett meg-
állt egy busz, melynek sofőrje elmondta, 
hogy a város határától három kilomé-
terre egy személygépkocsi az útpályát 
elhagyva az út menti mély árokba haj-
tott. Az éjszakai szolgálat a megadott 
helyszínen megtalálta a pórul járt gép-
kocsit, szerencsére a vezető és az utasa 
sem sérült meg. A gépkocsi üzemkép-
telenné vált a baleset során, ezért autó-
mentőt kellett hívni a kiemeléshez és az 
elszállításához. Az autómentő megérke-
zéséig valamint a kiemelés és az elszállí-
tás ideje alatt is a szolgálat tagjai bizto-
sították a helyszínt. Kevéssel hajnali egy 
óráig tartott a műszaki mentés.

Kazánt loptak, de nem vitték 
messzire. (április 9.) Tegnap este is-
mét sikeres közös szolgálatot láttunk 

el a helyi Rendőrőrs járőreivel, az előre 
egyeztetett fokozott ellenőrzés kezde-
tén már szükség volt a hathatós segít-
ségünkre. A településen történő közös 
járőrözés során arra lettek figyelmesek, 
hogy egy férfi kézikocsin egy kazánt 
tolt. A gyanúsan viselkedő férfit ellen-
őrzés alá vonták, mely során beismerte, 
hogy a közelben lévő lakatlan házból 
tulajdonította el ismeretlen társaival 
a kazánt. Az elfogást követően a szol-
gálatban lévő polgárőr biztosította a 
helyszínt a nyomozók kiérkezéséig. 
Eredményre vezetett a közös munka, 
mivel a jászapáti rendőrök rövid időn 
belül előállították az elfogott személy 
két társát. A helyi nyomozók az elkö-
vetőket késő éjszakába nyúlóan gya-
núsítottként hallgatták ki az ügyben, 
amiért a BTK. 3 évig terjedő szabad-
ságvesztéssel jutalmazhatja a „jómada-
rakat”.

Éjszakai segélykérés. Április 6-án 
este az egyesület szolgálati telefonjára 
segélyhívás érkezett, miszerint az egyik 
utcában egy férfi elesett a kerékpárjával, 
és nem tud lábra állni. Az éjszakai szol-
gálatunk két percen belül megtalálta a 
férfit, aki az esés következtében a csí-
pőjét fájlalta. A magatehetetlen férfihez 
mentőt hívtak, és annak kiérkezéséig 
a helyszínen maradtak, ezzel is meg-
előzve az esetleges bűncselekmények 
megtörténését (magatehetetlen személy 
kirablása, kifosztása). A mentők a férfit 
a jászberényi kórházba szállították ki-
vizsgálás céljából.

(Folytatás az első oldalról.)
A beruházás keretében ezen a te-

rületen 11,5 tonnás burkolaterősítést 
végeznek és emellett három hidat is 
felújítanak. A munkálatok két ütem-
ben folynak, érintve Jászjákóhalma és 
Jászapáti belterületi részeit is.

Eredményes közbeszerzést követően 
2013 év végén megkezdődtek a kivitele-
zési munkák, amelyek várhatóan 2014 
év végén fejeződnek be. 

Épül a 31-es út Húsvét alkalmából nagyra becsült nyugdíjasainkat az idén is felkeresték az 
Önkormányzat dolgozói, egy-egy cserép muskátlit ajándékozva nekik (lenti 
képünk). A Szociális Otthon lakóit húsvéti ünnepség keretében lepte meg az 
ajándékkal az önkormányzat nevében Bíróné dr. Boros Anikó jegyző, és Pócs 
János Jászapát Város polgármestere. (fent)
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Helyi termékek bemutatója

„A Jászságból az asztalra” címmel 
Jászapáti Város Önkormányzatának 
szervezésében Jászsági Helyi Termék 
Fesztiválnak adott otthont a Jászapáti 
Pájer Antal Művelődési Ház március 
utolsó vasárnapján.

• nagy •

Az egész napos rendezvény sikerét iga-
zolta a kiállítók és látogatók nagy száma. 
Az ízlésesen bemutatott tejtermékek, 
húskészítmények, tésztafélék, pékáruk, 
savanyúságok ínycsiklandozó illata 
pillanatok alatt betöltötte a termet, így 
a szíves kínálásnak nem lehetett ellen-
állni. Élelmiszereken túl apró kézműves 
termékekből is válogathattak a betérők.

Pócs János országgyűlési képvise-
lő, Jászapáti polgármestere rámutatott, 
hogy előállítók és fogyasztók közös 
érdeke a kifogástalan hazai termékek 
iránti kereslet növelése. Örömét fejezte 
ki, hogy egyre több a magyar termé-
ket kereső tudatos vásárlók száma, s a 
megváltozott igényt az áruházláncok is 

kénytelenek kiszolgálni a bizonytalan 
eredetű külföldi termékek forgalmazá-
sának mellőzésével. A rendezvény célja, 
hogy a minőségi termékek iránti keres-
let találkozzon a kínálattal.

Az esemény remek lehetőséget nyúj-
tott az egészséges, friss helyi termékek 
megismerésén túl a hétvégi kikapcsoló-
dásra, valamint az egészségponton a vér-
nyomás és vércukorszint ellenőrzésére.

Gazdag program várta a gyermekeket 
és felnőtteket egyaránt. A kicsik a helyi 
óvónők által szervezett kézműves fog-
lalkozásokon vehettek részt, a bátrab-
bak pedig megvívhattak a kőgólemmel, 
a Lumina Cornu 7 próbája során.

Kovács Lázár chéf helyi termékek 
felhasználásával tartott bemutató lát-

ványfőzést. Igazi kuriózumot jelentett 
a Minestrone Band zöldségzenekara. 
A háromszéki együttes produkciójá-
nak különlegessége, hogy a zenekar 
hangszereinek alapanyagául koncer-
tenként 15-20 kilogramm zöldségféle 
szolgál. A nap sztárvendége a Balkán 
Fanatik volt.

Egészséges ivóvizet a Jászságnak
Az Új Széchenyi Terv keretében 
nyolc települést – Alattyánt, János-
hidát, Jászapátit, Jászboldogházát, 
Jásziványt, Jászkisért, Jászladányt, 
Pusztamonostort – érintő ivóvízmi-
nőség-javító fejlesztés valósul meg a 
Jászságban az AB Jászság Konzorci-
um kivitelezésében.

• Nagy Katalin •

A projekt szimbolikus elindítására hét-
főn került sor Jászapátiban az alapkőle-
tétellel és az időkapszula elhelyezésével. 
Az ünnepélyes esemény alkalmából Ja-
kab István, az Országgyűlés alelnöke, a 
Magyar Gazdakörök és Gazdaszövetke-
zetek Szövetségének elnöke és Pócs Já-
nos országgyűlési képviselő úgyis, mint 
a Jászsági Ivóvízminőség-javító Önkor-
mányzati Társulás elnöke köszöntötte a 
megjelenteket.

Pócs János kiemelte, hogy a száz 
százalék állami támogatással megva-
lósuló több, mint 1,8 milliárd forintos 
beruházás legnagyobb értéke, hogy az 
emberek egészségéről szól. Jakab István 
ünnepi beszédében hangsúlyozta, hogy 
felülírhatatlanul a legnagyobb érték az 
ember. Ennek jegyében a több mint 
harmincezer lakost érintő magas tech-
nológiai színvonalú beruházás során 
nyolc kilométer hosszú csővezeték újul 
meg, egészséges biztonságos ivóvizet 

eredményezve. Ráirányította a figyel-
met a Kárpát-medence alatti vízbázis 
jelentőségére, továbbá kitért a kormány 
vízstratégiájára.

Az időkapszulát – mely az utókor 
számára a Megyei Néplap és a Jászapáti 
Hírmondó egy-egy számát, településfo-
tókat, a projekt leírását, valamint a je-
lenkor pénzérméit őrzi – Jakab István, 
Pócs János, Bábel Tibor, a Bern Építő 
Zrt. projektvezetője, György Zoltán, az 
AQUAPLUS Kft. tulajdonos ügyvezető-
je, valamint Hajdu Gábor, a Tiszamenti 

Regionális Vízművek Zrt. vezérigazga-
tója helyezte el.

A tervezett technológiai munkálatok 
között szinte minden településen csök-
kentik az ivóvíz gáz-, vas-, mangán- és 
ammóniumtartalmát, Alattyánban, Já-
sziványban, Jászkiséren és Jászladány-
ban arzénmentesítést is végeznek a 
kivitelezők. Felújítják a vízkezelő épüle-
teket és kutakat is.

A program tartalmazza a nyolc tele-
pülés, mintegy 207 km hosszú ivóvíz-
hálózatának mosatását is.

Újra jár a toronyóra
A megújuló Jászapáti főtéren nagy a 
felfordulás. halad a körforgalom épí-
tése, szorít a határidő, a jászok világ-
találkozójának júliusi ünnepi rendez-
vénysorozata (júl. 11,12,13). A főtér 
megújulásának része a teret övező 
középületek, létesítmények felújítása, 
kifestése is.

E program keretében újult meg a város-
unk jelképének is tekinthető kéttornyú 
templom. a belső felújítása már több 
éve zajlott szakértő restaurátorok köz-
reműködésével, és az elmúlt évben fe-
jeződött be. Nem tudom egyszerűbben 
kifejezni: csodálatos szép lett. Köszönet 
érte a közreműködőknek, a Jászapáti 
Templomért Alapítványnak és minden 
segítőnek.

Mára a külső felújítás is befejeződött, 
amely a kőpárkányok, ablakok javítá-
sát, a falfelületek kijavítását, és az egész 
templomkülső újrafestését jelentette. 
A felújítás keretében felvetődött a már 
régóta nem működő toronyórák felújí-
tása is.

A felújítás a Jászapáti a Mi Városunk 
alapítvány közreműködésével és Jász-
apáti Város Önkormányzata támogatá-
sával valósult meg.

A műszaki felmérés megállapította, 
hogy a toronyórák még az eredeti mu-
tató-osztóművel rendelkeznek, alkatré-
szei mind száz éven túliak, a szerkezeti 
elemei még szabadkézi kovácsolt és 
lakatos munkák, kézzel reszelt fogaske-
rekekkel, de a számlapok, és az óramu-
tatók már jóval fiatalabb eredetűek.

A felújítást a Rancz Első magyar To-
ronyóragyár Kft. végezte el, amelyre öt 
év garanciát vállalt.

Hátramaradt még a toronyórák éjje-
li megvilágításának kivitelezése. Ezen 
munka elvégzését – szükséges villany-
szerelési anyagok biztosítása mellett 

– Borbás László villanyszerelő mester 
önzetlen segítségével sikerült megva-
lósítani.

A templom felújítás megünneplésére 
március 30-án vasárnap délután 16 óra-
kor került sor, amely ünnepet Pitti Ka-
talin méltán híres operaénekesnő tett 
emlékezetessé. Az újra járó toronyórák 

– különösen szépek az esti kivilágítás-
ban – hirdetik az arra járóknak, hogy 
Jászapáti város él, az emberek törődnek 
városukkal.

Dr. Tajthy József
Jászapáti a Mi Városunk

Alapítvány alapító tag

Keressen bennünket, 
megtaláljuk az Önnek 
leginkább megfelelő 

keretes hirdetést 
vagy akár 

pr-megjelenési formát.

Családi események 
hírelésében is 

állunk olvasóink 
rendelkezésére.

Hirdessen 
a város 

lapjában!

Jászberény, Fürdő utca 5-7.
jaszapatihirmondo@gmail.com

30/351-2622, 57/502-622

Jásziványért Közhasznú Egyesület
meghívja Önt a

„RELEVÁNS JÓ GYAKORLAT
ÁTADÁSA – BEMUTATÁSA”

című rendezvényre, mely 
2014. 05.17-én 10 órakor kezdődik.

Az egyesület egy nyílt napot tart az „Aktív szabadidő Jásziványon” című 
nyertes LEADER pályázat kapcsán, ahol előadások lesznek a jásziványi 
fiatalok részvételével a szabadidőről, az egészséges életmódról, továbbá 

bemutatják  a pályázaton vásárolt eszközöket (mobil színpad, mobil kemence, 
székek). Számítunk a családok, szervezetek részvételére!

Részletek a
https://www.facebook.com/loczi.miklosne,

www.umvp.eu
elérhetőségen.

www.berenycafe .hu

A Jászság
hírportálja

facebook.com/berenycafe
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Zene tiszta szívből

Mint minden iskolában, a Rácz Aladár Zeneiskolában is a tanév vége felé köze-
lednek a bemutatók, a versenyek. Minden tanulónk életében nagy jelentőségű 
a megmérettetés. Évközben a tanszaki koncerteken mutathatták be tanulóink, 
hogy magukhoz mérten mennyit fejlődtek. A zenés könyvtári délutánokon az 
első szereplős zenészpalánták is örömet nyújtottak szüleiknek, hozzátartozóik-
nak, tanáraiknak. Zongora tanulmányait gyakorló felsőéves tanulóink közül a 
nagyobbak kimagasló teljesítménnyel mutatnak példát a fiatalabb korosztály-
nak. A hegedű tanszak igazi tehetségei rendszeresen bemutatják fejlődésüket 
egy-egy koncerteken. A fafúvós növendékek ebben a tanévben igazán felhívták 
magukra a közönség figyelmét. Fiatalok és nagyon tehetségesek.

Iskolánkban már hagyomány, hogy 
szép számmal vesznek részt tanulóink 
a Megyei Rézfúvós Versenyen, amelyet 
idén Karcagon rendeztek meg április 
15-én. Négy trombitás versenyzőnk a 
legnépesebb kategóriában versenyzett. 
12 versenyző közül Nagy Daniella első 
helyezést ért el, Gőz Júlia Kincső pe-
dig különdíjat kapott. Daniella ötödik 
alkalommal hozta el korcsoportja első 
helyezését, a zsűri külön értékelésben 
ismerte el kiemelkedő tehetségét. Nagy 
Nikolett és Tóth Tamás a zsűri értéke-
lése alapján nagyon szép teljesítményt 
nyújtott. Baritonkürtös versenyzőnk, 
Nagy Fruzsina első helyezett lett, amely 
szintén kiemelkedő teljesítmény ezért 
is, mivel fél éve tanul ezen a hangsze-
ren játszani.  Itt arra látunk példát, hogy 
egy hangszerváltás után hogyan talált 
rá a kezébe legjobban illő hangszeré-
re Fruzsina. Vadászkürt kategóriában 
megosztott harmadik helyezést ért el 
Dányi Zsanett és Kerék Dominik. A 
zsűri által először kiadott Kökényessy 
Miklós emlékdíjat a legígéretesebb ta-

nulónak adták át, aki ez alkalommal 
Schmidt Dea lett. Köszönjük Szeppesy 
Kati néni zongora kíséretét. Mind a 
nyolc versenyző felkészítő tanára Ju-
hász Ádám, aki szep temberben kezdte 
meg iskolánkban a szakmai munkát, 
rézfúvós tanárként, karmesterként és 
igazgatóként. Az első versenyhelyzetet 
Karcagon izgulta végig mindenki. A 
sok energia, és a közös munka vára-
kozáson felüli eredményeket hozott. 
Minden versenyző egyéni felkészítési 
módot igényelt, alapos szakmai munka 
áll a karcagi sikerek mögött, amit legin-
kább Juhász Ádámnak, a tanulók kitar-
tásának és a közreműködő szülőknek 
köszönhetünk. 

További sikeres szerepléseket kívá-
nunk minden zenét kedvelő, zenélni 
tanuló fiatalnak! Adjon erőt minden-
kinek a zene, ami akkor a legszebb, ha 
tiszta szívből szól!

Gőzné Rusvai Júlia
zeneiskolát működtető alapítvány 

kuratóriumi tagja

Középiskolai alapítványok
A Jászapáti Gróf Széchenyi István Ka-
tolikus Gimnázium, Szakképző Isko-
la, Kollégiumban három közhasznú 
alapítvány működik. 

Baráti Kör Alapítvány
Adószám: 19220354-1-16;
(Jászapáti, Vasút út 2.)
Célkitűzése, hogy a gimnáziumi intéz-
ményegységben jól tanuló, példás ma-
gatartású és szorgalmú tanulókat ösz-
töndíjban részesítse. Anyagi segítséget 
nyújt a tanulmányi versenyek nevezési 
díjának, útiköltségének megfizetésé-
hez, illetve az intézményben szervezett 
versenyek díjazásához. Az iskola ne-
velési-oktatási céljainak megvalósítá-
sa érdekében az intézmény tényleges 
szükségleteinek segítését is feladatának 
tekinti. Mindezek mellett pedig a kül-
földi tanulók fogadását és a cserekap-
csolat ápolását is támogatja.
 
A Jövő Szakemberéért Oktatási 
Kulturális és Sportalapítvány
Adószám: 18832471-1-16
(Jászapáti, Vasút út 4.)
Feladata az iskolában folyó ipari, keres-

kedelmi, vendéglátóipari képzés felté-
teleinek javítása. Felvállalja a hátrányos 
helyzetű tanulók támogatását, a külföl-
di cserekapcsolat létesítését, ápolását, 
a tanulmányi ösztöndíj biztosítását. A 
fenti vállalásokon túl támogatással 
segíti az iskolai kulturális és sportren-
dezvények szervezését, a sporteszközök 
vásárlását.

Somos András Alapítvány 
a Mezőgazdasági Képzésért 
Alapítvány
Adószám: 18832220-1-16
(Jászapáti, Hősök tere)
Célja az iskolában folyó mezőgazdasági 
szakemberképzés elméleti és gyakorla-
ti színvonalának emelése. A jól tanuló 
diákok jutalmazása, illetve a külföldi 
cserekapcsolat ápolása, az iskolai kul-
turális és sportrendezvények szervezése.

Az alapítványok működésében jelentős 
szerepet tölt be a kapott 1%-os felaján-
lás. Köszönettel fogadjuk, ha ebben az 
évben sem feledkeznek meg a diákja-
inkról. Az alapítványok nyitottak, hoz-
zájuk bárki csatlakozhat.

Akkor… és most városunkban

Napjainkban egyre divatosabb „összekeverni” az időt, a történelmi múltat és a jelent. Fotósunknak, ifjú Pócs Jánosnak is 
megragadta képzeletét Jászapáti mai állapota és évszázados múltja között feszülő izgalmas ellentét. 

Kikelet a Szent Imrében
Ahogy a tavasz beköszöntött, s ébre-
dezik a természet téli álmából, úgy 
zúdult ránk a programok sokasága, 
mint a tavaszi, életet adó eső. Felső ta-
gozaton ezeket az eseményeket hozta 
a kikelet.

Nőnap alkalmából a fiúk borítékba rej-
tett bonbonnal köszönthették a szívük-
nek kedves iskolatársukat, tanárnőjüket. 
A városi nőnapi rendezvényen iskolánk 
tanulói adták az ünnepi műsort. Felké-
szítő nevelők: Budai Istváné, Kocsisné 
Kaszab Zsuzsanna és Bolyos Magdolna.

Március 15-ét iskolai keretek között 
ünnepeltük meg, melyen több osztály 
tanulói is szerepeltek.

Március 22-ét Tarjáni Zoltán rend-
kívüli természetismeret-órája tette em-
lékezetessé, ahol érdekes kísérleteket 
láthattunk, melyeknek a főszereplője az 
éltető VÍZ volt.

Nagy Vilmos (8. a) ismét érmek so-
kaságával tért haza a legutóbbi kempo-
versenyről. Négy aranyat hozott el Rá-
koscsabáról.

Az Erzsébet-program keretében 
meghirdetett Igazolt hiányzás pályá-
zattal hatnapos augusztusi tábort nyert 
Fonyódligetre harminc diák három kí-
sérő pedagógussal. 

A Katasztrófavédelmi Ifjúsági Verse-
nyen 7. és 9. helyezettek lettek diákjaink, 
három különdíjat is szereztek: a leglel-
kesebb diák Kóczián Viktória (5. b) lett. 
A leglelkesebb iskola és leglelkesebb fel-
készítő tanár (Tarjáni Zoltán) címet is 
megszereztük.

Szintén Tarjáni Zoltán készített fel 
több tanulót a Területi Elsősegélynyúj-
tó Versenyre, ahol csapatunk II. helye-
zést ért el.

Humán területen is történtek ese-
mények: a Kálti Márk történelemver-
senyen bejutott csapatunk az országos 
döntőbe. Kocsis Veronika Réka, Kóczi-
án Viktória és Tősér Levente (5. b) má-
jusban utazik Budapestre. Felkészítőjük 
Budai Istvánné.

A Jászapáti Gróf Széchenyi István Ka-
tolikus Gimnázium, Szakképző Iskola 
és Kollégium által meghirdetett Pájer 
Antal versmondó versenyen iskolánk is 
képviselte magát, ahol Kóczián Viktó-
ria (5. b) ért el dobogós helyet: III.-ként 
végzett.

Szintén a gimnázium hirdette meg a 
Pájer Antal legszebb versei című rajz- és 
illusztrációs pályázatot, amelynek ered-
ményhirdetése a Makó Pál Napok ke-
retében történt meg. Erre a pályázatra 
iskolánk negyven pályaművet készített. 
A zsűri értékelése alapján munkájukért 
emléklapot, könyveket kaptak. Korosz-
tályában Pozák Katalin (4. b) harmadik 
helyezést ért el, Magyar Bence (4. a) pe-
dig különdíjas lett. A Puszták magános 
fája című verseskötetben illusztráció-
ként a három tanulónk munkája jelent 
meg: Bugyi Péter (5. b), Urán Írisz (4. 
a), és Oláh László (3. a). Pozák Katalin 
régebbi alkotása is színesíti a kötetet.

Alsó tagozaton sem volt eseményte-
lenebb a március. A tanító nénik szor-
galmasan versenyeztetik tehetséges kis-
diákjaikat.

Az Amíg Megnövök Alapítvány" 
(Nyíregyháza) által meghirdetett tanul-
mányi versenyeken a megyei forduló 
feladatainak megoldása után két má-
sodikos csoport is meghívást kapott az 
országos döntőbe. 

A matekguru matematikai csapat-
versenyre a Matekmanók csapata jutott 
be az országos döntőbe. Tagjai: Nyitrai 
Balázs, Schmidt Dea, Simon Tamás, 
Szabari Dorka. A döntő június 2-3-án 
lesz Nyíregyházán.

A rigó énekeljen! környezetvédelmi 
csapatverseny országos döntőjére a 
Lovas Csajok csapata nyert meghívást. 
Tagjai: Bódi Csilla, Gyenes Adél, Nagy 
Dominika és Nagy Fruzsina. A döntő 
június 4-5-én szintén Nyíregyházán 
lesz. Mindkét csapat felkészítő nevelője: 
Kalmár Istvánné.

Színházlátogatás
Április 9-én a Szent Imre iskola 1-3. 
osztályos tanulói az egri Gárdonyi 
Géza Színházban megnézték a Ha-
mupipőke című táncelőadást, mely 
az éves bérlet utolsó, harmadik 
előadása volt. Esős reggelen in-
dult a hetven fős gyermektársaság 
Egerbe, de mire odaértünk, ragyo-
gó napsütésben sétáltunk Eger ut-
cáin, megcsodálhattuk a bazilikát, 
az egri várat, a minaretet. A három 
órakor kezdődő előadás a zene és 
a tánc eszközeivel varázsolta el ta-
nulóinkat a Stúdió színpadon. A 
gyerekek részt vehettek a bálon, 
táncolhattak a herceggel is. Min-
den gyermek fáradtan, élmények-
kel teli érkezett haza erről a csodás 
kirándulásról. Bízunk abban, hogy 
jövőre is lehetőségünk lesz az egri 
színházban vendégeskedni.
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A jászapáti Városi Könyvtár
és Művelődési Központ
májusi programajánlata

Május: 1-jén: Majális a sportpályán.
 2-án, 15 ó: MÁNIA – Kökény Gáborné gobelin-kiállitásának
  megnyitója a Helytörténeti Múzeumban.
 19-én, 13 ó: Szövet-, méteráru-vásár a művelődési házban.
 24-én, 10 ó: Óvodások ünnepsége a művelődési házban.
 31-én, 9 ó: Városi Gyermeknap a sportpályán.

Rendszeres foglalkozások a Városi Könyvtárban:
(Nem minden héten!!!)

Hétfőn, 15.30: Rejtvényfejtők klubja 
Szerdán, 10 ó: Cukorbetegek klubja
Péntekenként, 14.30: Mini-gyöngy 
Szombatonként, 9 ó: Játékdélelőtt 
Hétfönként, 14 ó: Nyugdíjasok klubja 
Szombaton, 9 ó: Csipkeverő kör
Szerdán, 14 ó: Vakok és gyengénlátók klubja

Hölgytorna (hétfő és csütörtök: 19.00-20.00) műv.háza
Cserhaj roma tánccsoport (csütörtök: 17-18 ó.) P.A. műv.ház
Dúdoló (csütörtök: 16.30-17.30 ó.) műv.háza
Gyermek-néptánc (kedd és péntek: 16-18.30) műv.háza
Hétszínvirág Táncegyüttes (szombat: 15-18 ó.
 és vasárnap: 9-12 ó.) műv.háza
Művészeti iskolai
foglalkozások (hétfőnként: 14-16.30 ó.) műv.háza
Nefelejts klub (havonta, kedd: 14-16 ó.) P.A. műv ház
Nyugdíjas klub (havonta, kedd: 14-16 ó.) műv.háza
Városi Vegyeskar (hétfőnként: 17-19 ó.) P.A. műv.ház
Hip-Hop (péntekenként 18.30-19.30) műv.háza
Kertbarát Klub (havonta, szerdánként 14-17 ó.) műv.háza

A Vágó Pál Helytörténeti Gyűjteményben május hónapban KÖKÉNY GÁBOR-
NÉ gobelinképei tekinthetők meg. A Helytörténeti Gyűjtemény hétfőn, csütör-
tökön és pénteken 8-12 és 14-17 óra között,  kedden: 8-12, szerdán: 14-18 óráig 
látogatható, szombaton és vasárnap szünnap. Nyitvatartási időn kívül a gyűjte-
mény kezelője – Kökény Gáborné –  a 06-30/854-2100, vagy a 06-30/387-8427 
telefonon érhető el. Belépődíj:  400 Ft, gyerekeknek és nyugdíjasoknak:  200 Ft. 

Véradás Jászapáti városban május hónapban
Május 5-én, 13-17 óráig
az Mg Zrt.Centrum ABC fölött (Dr. Szlovencsák I. u. 4-6.)

Pájer Antal kétszáz éve
A jászapáti gimnázium tizenharma-
dik alkalommal április 14-16-án ren-
dezte meg a Makó Pál Diáknapok ha-
gyományos rendezvénysorozatát. 

Mint minden évben, most is három na-
pon át színesítette az iskola életét a kul-
turális események egész sora, amelyet 
az idén is összekötöttünk a nagyböjti 
lelki nappal. Az idei év aktualitását a 
Jászapátin majd két évtizedig papként 
szolgáló, de költőként is kiváló Pájer 
Antal születésének kétszázadik évfor-
dulója adta. Az 1814 és 1881 között élt 
papköltőt az egyházi költészet Petőfije-
ként emlegetik, és nem is érdemtelenül.

A rendezvényt dr. Wirth István igaz-
gató nyitotta meg, a vendégeket Nagy 
Krisztián érseki megbízott köszöntötte. 
Elsőként a Makó Pál versenyek ered-
ményhirdetésén Kladiva Imre apát-plé-
bános, Borbás Zoltán Jászapáti város 
alpolgármestere és Farkas Ferenc, a 

Regio-Kom Kft. ügyvezető igazgatója 
adta át a jutalmakat a győzteseknek. 

Vidám színfoltja volt a napnak a ghá-
nai származású P. Tengan Sebastian, 
verbita szerzetes előadása, aki lebilin-
cselő humorral mesélte el, milyen az 
iskola az ő hazájában, hogyan lett szer-
zetes, és milyen élmény volt számára, 
amikor elkezdte missziós tevékenységét 
Magyarországon. 

Ezután a nap a költészeté volt. Az 
évforduló alkalmával a jászapáti Római 
Katolikus Plébánia Puszták magános 
fája címmel Pájer Antal legszebb műve-
iből verses kötetet jelentett meg, melyet 
Jászapáti és környéke diákjainak rajzai 
ékesítenek. Az illusztrációs pályázatra 
beérkező képekből összeállított kiállí-
táson a díjakat a könyv szerkesztője, dr. 
Lisztóczky László, és kiadója, Kladiva 
Imre adta át. A délutáni versmondó 
versenyen az iskolai és vendégdiákok 
előadásában szebbnél szebb versek 
hangzottak el.

A keddi napon délelőtt minden osz-
tály bemutatott egy-egy katolikus szer-
zetestrendet. Még csak második éve 
katolikus az iskola, a diákok így ismer-
kednek a számukra még gyakran isme-
retlen egyházi világgal.  A végzős diá-
kokra is gondoltak. Az iskolában évek 
óta érettségi tétel Pájer Antal költészete. 

Ennek összefoglalását most a legauten-
tikusabb kutató-tanártól, Lisztóczky 
Lászlótól hallgathatták az érettségi előtt 
állók. 

A délutáni konferencián a költő pap 
életútjával, karitatív munkásságával, 
és a kortárs költő barát egy versének 
széljegyzetével ismerkedhettek meg a 
jelenlévők. Ekkor két vendég előadót is 
köszönthettek, dr. Vadász István mú-
zeumigazgatót, és Gaál Sándor könyv-
tárost Tiszafüredről, ahol Pájer Antal 
plébánosi munkát végzett.

Szerda, a húsvét előtti lelki nap követ-
kezett. Az ima és a játék napja! Sok-sok 
helyszín a nagy iskolában, vidámsággal, 
rajzolással, szösszenetnyi vetélkedőkkel, 
élőképekkel, mindez pontversenyben. 
Egy gondtalan nap derűvel és lelki gaz-
dagodással. A tanulók nagyböjti válla-
lása volt, hogy a helyi útszéli kereszteket 
gondozzák ebben a negyven napban. 
Gyalog vagy kerékpárral, söprűvel, la-
páttal, festékkel, sarlóval, virággal, na 

és fényképezőgéppel keresték fel őket. 
A napot ezek a képek nyitották. Aztán 
évtizedek után először, a falra vetített 
egykori oltárkép előtt, nagyszüleik ká-
polnájában, a mai patinás, aranyozott 
díszteremben Pataki Vidor atya, a volt 
diák celebrálásában újra a szentmise 
imái hangzottak el. Talán nem is gon-
doltak rá, de éppen száz évvel azután, 
hogy a falak otthont adtak az „alma 
maternek”, a tanulásnak, és a vidám 
gyerekzsivajnak. Egy különleges mise, 
különleges hangulatban, különleges al-
kalomra. Égi gondviselés? 

* * *
A konferencia.

Az első előadó Kladiva Imre plébános 
atya volt, aki összefoglalta az 1814-ben 
született pap pályáját. Az egyszerű pol-
gári családból származó fiú, kőműves 
édesapját és testvéreit hamar elveszí-
tette, így édesanyjával élt Makláron. 
1835-től egri kispap, az irodalmi kör 
egyik vezetője volt. 1842-ben szentelték 
pappá. Ekkorra már költői munkássága 
egészen Petőfi Sándor mély elismerésé-
ig jutott. A nemzet nagy forradalmára 
fel is kereste Pájert, de a sors nem hozta 
össze a találkozót. A Heves megyei alis-
pán házában nevelő, majd füzesabonyi 
káplán volt. 1844-től egri főszékesegy-
házi hitszónok, a tanítóképző tanára 
volt. 1848-tól tiszabábolnai, tiszafüredi 
plébános volt. Ebben az időszakában 
volt több tekintetben is a legterméke-
nyebb. Ekkor született legtöbb verse, 
elbeszélése; számos folyóirat, almanach 
munkatársa volt, s közben ekkor élte a 
legsűrűbb közéletet, és ekkor jótékony-
kodott a legtöbbet is. 1862-től jászapáti 
plébános, 1855-től esperes volt. 1865-
től apát lett. 

Dr. Vadász István múzeumigazga-
tó Pájer Antal tiszafüredi kórház ala-
pító munkásságát foglalta össze. Dr. 
Lisztóczky László, irodalomtörténész a 
költő örökségét mutatta be a konferen-
cián. Van mit feldolgozni és prezentálni, 
mert értékes munkát végzett ezen a te-
rületen.

Két gyöngyszem
Pájer Antaltól

Van-e még kegy a számunkra
nálad,

Akik meghasonlottunk veled?
S a viszonyt, mely szent szívedhez

fűzött,
Széttéptük, mint ócska kötelet!
Van-e még kegy a számunkra

nálad?
(Megtérés)

Ki az, aki szövi a szivárványt,
S ívbe fogja annak szálait?
Ki az, aki a rémes tengernek,
Melyet a bősz viharok felvernek,
Titkos mélyén gyöngyöt alakít?

(Ki az?)
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IDőJÁRÁS-ELőREJELZÉS A Judo ünnepe
Március utolsó hétvégéjén Százha-
lombatta rangos Judo rendezvénynek 
biztosított otthont.

A versengés a masters judosok ünne-
pét jelentette, hiszen az idei, Magyar 
Judomesterek Clubja SE. által megren-
dezett- XVI.-Nyílt Magyar Judo Mas-
ters Bajnokságon 18 ország közel 140 
judokája képviseltette magát a két nap-
ra tervezett küzdelmi és Kata verseny-
számokban. 

A küzdelmek során, melyek három 
tatamin zajlottak, és az esti órákig tartot-
tak, esetenként igen parádés, fordulatok-
ban gazdag, szenvedélyes megméretteté-
sek bontakoztak ki, bizonyítva a judokák 
rátermettségét és felkészültségét.

A Jászapáti Kigyó Dojó Harcművé-
szeti Sportegyesület két mestere - Nagy 
Szarka Annamária (Jitsu 1 Dan) az 
F1, míg dr. Nagy Hinst István Hanshi 

(Jitsu 8 Dan, Judo 3 Dan) az M7-kategó-
riákban – Százhalombattai és Budapesti 
sportegyesületek képviseletében vettek 

részt e rangos versenyen, melyen női ka-
tegóriában ezüst-, míg férfi kategóriában 
aranyérmet sikerült szerezniük

Eredményesek a város ifjú úszói
A Jászapáti Sport Klub több szakosz-
tályt is működtet, többek között az 
úszókét, ahol aránylag kevés, 17 úszó 
alkotja a szakosztályt, de lelkesedésük 
és eredményességük figyelemre méltó.

A szakosztályvezetés előrelátóan két 
csoportot hozott létre: a versenyzőkét 
és a kezdőkét. A versenyző csoportot 
8 úszó alkotja, ők a 9 és 16 év közötti 
korosztályt képviselik. A kezdő csoport 
pedig 9 fiatalból áll. Itt jellemzően az 5 
és 7 éves gyerekek vannak jelen. A ver-
senyző csoport igen komoly terhelést 
kap, az edzéseken, hiszen hetente öt al-
kalommal járnak le az uszodába. A 9-10 
évesek 1 óra 15-20 percet, megközelí-
tőleg kétezer méter hosszat úsznak, a 
12-15 évesek pedig már legalább 2 órát 
edzenek, ami akár négyezer méternek 
is megfelel. A kezdő csoportnak heten-
te két foglalkozása van, közel egy órányi 
időtartamban. 

Erre az évre 13-14 versenyen való 
részvételt terveztek be. Ebből eddig két 
versenyen mérettették meg magukat, 
ami eredményesnek tekinthető. Már-
cius 21-én Mezőtúron vettek részt a 
megyei úszóbajnokság első fordulóján. 
Népes mezőny gyűlt össze a Túri Uszo-
dában, ahol a rendező Mezőtúri Sport-
iskola és Apáti úszói mellett részt vettek 

– többek között – a Szolnoki Sportiskola 
és a Martfűi Triatlon szakosztály tagja 
is, így közel 150 versenyző mérte ösz-
sze erejét. A Jászapáti Sport Klub úszói 
hatalmas egyéni rekordokat úszva kivá-
lóan szerepeltek. Négy érmet és számta-
lan előkelő helyezést értek el. 

Juhász Szilveszter szakosztályvezető, 
edző szerint, ha a csapatból még leg-
alább 1-2 fiatal elhinné, hogy érdemes 
keményen dolgozni, edzeni (nem für-
deni) az edzéseken, sokkal nagyobb si-
kereket arathatnának a versenyeken.

Eredmények Mezőtúrról: 
Morvai Márk: 100 gyors II. hely és 

100 hát: II. hely;
Simon Gábor: 100 gyors: III. hely és 

100 hát: III. hely;
Galcsik Márk: 100 gyors: IV. hely és 

100 pillangó: VI. hely;
Csintó Botond: 100 mell: VIII. hely 

(36 fős mezőnyben!);
Galcsik Dániel: 100 gyors: X. hely (36 

fős mezőnyben!);                           
Ivanics Márk: 100 gyors XI. hely.

Április 17-én pedig Jászberényben 
szerepeltek Jászapáti ifjú úszói, a hagyo-
mányos NYUSZI KUPA területi úszó-
versenyen. Szerencsére itt már teljes 
létszámmal részt tudtak venni, de apró 

sérülések – csuklóficam, vállsérülés – 
azért nehezítették a felkészülést. Ennek 
ellenére néhány számban a vártnál is 
jobb eredmények születtek, ami össze-
sen 16 éremben mutatkozott meg, azaz: 
7 arany, 6 ezüst, és 3, bronz.

Jászberény Nyuszi Kupa eredmé-
nyek: 

Ivanics Patrik: 25 m mell: IV. hely és 
25m gyors: V. hely.;

Ivanics Márk: 50 gyors: I. hely és 50 
hát : II. hely.;

Mihályi Milán: 50 gyors: II. hely és 
50 hát: I. hely;

Galcsik Dániel: 50 gyors: III. hely és 
50 hát: III. hely;

Csintó Botond: 50 gyors: IV. hely és 
50 mell: I. hely; 

Galcsik Márk: 50 mell: II. hely és 100 
hát: II. hely, valamint 50 pillangó: III. 
hely;

Morvai Márk: 100 gyors: I. hely és 
100 hát: I . hely, valamint 50 pillangó: 
II. hely

Simon Gábor: 100 gyors: II. hely és 
100 mell: I. hely, valamint 50 pillangó: 
I. hely.

A következő két hónapban négy ver-
seny szerepel az úszószakosztály naptá-
rában. Sorrendben: Ózd, Mezőkövesd, 
Tiszaföldvár és Jászapáti.

Végre győztek a focistáink
Már a tavaszi forduló derekán vannak 
túl a labdarúgó NB III –ban szereplő 
csapatok, ahol Jászapáti együttese is 
szerepel. Öt vereség és két döntetlen 
volt eddig a mérleg. Az első győzel-
met az elmúlt szombaton szerezte 
meg Jászapáti együttese, azaz sze-
rencsét és egyben győzelmet hozott a 
húsvéti nyuszi.

• Ács Tibor •

Az őszi idényt a 11. helyen zárta Jász-
apáti csapata az igen megerősödött 
harmadik vonal Keleti csoportjában. 
Még kora ősszel edzőváltozás történt, 
amikor is Herédi Attilát Tóth Mihály 
váltotta a Futball Klub kispadján. Az-
tán a téli szünetben, a – remélt jobb 
szereplés érdekében – alapos változ-
tatásokat hajtott végre a csapatvezetés, 
ami szinte egy vérátömlesztésnek felelt 
meg.   

Mivel Tajti József – korára való te-
kintettel – már nem tudta vállalni a 

sorozatos edzéseket és mérkőzéseket, 
két kapust is igazoltak Gecse Gyula és 
Trepák Attila személyében. Jobbhát-
védnek Szabó Tamás érkezett Izlandról, 
de szolnoki nevelésként tartják nyilván 
labdarúgó körökben. A középpályát és 
a csatárjátékot Nagy Dániel Szolnok-
ról, Kiss Károly a REAC-ból és Frank 
Péter Biatorbágyról érkezvén segíti. Az 
ifiből pedig Borics Dávid kapott helyet 
a felnőttek között. Zováth János újra 
elkezdett nagypályázni, hogy segítsen 
a csapatnak. Ő Urbán Miklós megke-
resésére jött vissza korábbi csapatához. 
Nemrég érkezett egy 21 éves fiatalem-
ber, Gólya Martin Újpestről, aki már 
szerepelt is a kezdőben, a védők között. 

Tóth Mihály edzőnek nehéz dol-
ga volt tehát, hiszen a több mint 50 
%-os keretváltoztatás után „csak” egy 
kis műfüves pálya állt rendelkezésére, 
hogy januárban elkezdje az edzése-
ket. Persze a pálya az időjárás jobbra 
fordultával nagyobbodott, és valame-
lyest azért sikerült is összekovácsolni 

a gárdát. Nem is indultak túl rosszul, 
többek között két döntetlenjük volt, 
aztán sorozatban jöttek a fiaskók, míg-
nem a húsvét előtti nagyszombaton 
sikerült kicsikarni az első győzelmet 
is. Pedig a 2. félidő elején Nagy Dánielt 
idő előtt zuhanyozni küldte a játékve-
zető. Ám a tapasztalt harcos Vén Gabi 
nem sokkal a vége előtt megszerezte a 
vezetést, beállítva ezzel a végeredmény 
is: Jászapáti – Hatvan 2-1  

Ez a siker már nagyon kellett, hi-
szen a kitűzött célt, vagyis a biztos bent 
maradást nagyon nehéz lesz teljesíteni. 
Igaz, hogy: Ebes, Veresegyház és Eger 
csapatán már nem nagyon segít sem-
mi és senki, de a 13. hely is veszélyes 
lehet. A kiírás szerint ugyanis a három 
csoportot alapul véve, a „legrosszabb” 
13. helyezett - amelyet jelen pillanatban 

„még” a REAC birtokol – is a megyei I. 
osztályban kezdi az őszi szezont.

A legközelebbi akadály leküzdése 
lapzárta után, szombaton lehetséges, a 
6. helyezett Cigánd otthonában.

Jászapáti mozgásban
A jász nép mindig tevékeny és ver-
sengő szellemű volt, ezt a történelmi 
múlt is alátámasztja. Sosem állt távol 
tőle a mozgalmas lét. Ez a hagyomány 
a mai napig él Jászapáti lakosaiban, 
bár a mozgalmasság formája másként 
ölt testet, mint néhány száz évvel ez-
előtt.

A városi sportélet a XX. század elején 
létezett először szervezeti formát (1920. 
Jászapáti Összetartozás Sport Egyesü-
let), azóta a játékok és a sport szerves 
részét képezik az itt élő emberek min-
dennapjainak. Ha nem is űzik, de tud-
nak róla, szeretik és támogatják. Az 
aktív sportolók megmutatják az érdek-
lődők számára azt, hogy az életkor va-
lóban csak egy szám: a legfiatalabbaktól 
a legidősebbekig, minden korosztály 
kiveszi a részét. A város abban a szeren-
csés helyzetben van, hogy a sportok szí-
nes kavalkádja minden sportolni vágyó 
számára lehetővé teszi azt, hogy meg-

találja a maga számára legmegfelelőbb 
mozgásformát. Egyéni és csapatspor-
tokat is találhatunk a kínálatban – ter-
mészetesen vannak olyanok is, amelyek 
mindkét kategóriába sorolhatók, így 
egyaránt nyújtanak a sportolók számá-
ra egyéni és közösségi sikert.

Egyéni sportok: tájfutás, sakk, erő-
emelés, testépítés, tenisz, úszás, asztali-
tenisz, zengo, birkózás, atlétika.

Csapatsportok: futball, harcművészet, 
kézilabda.

Egy másfajta mozgásformáról sem 
szabad megfeledkeznünk, amely szin-
tén nagy népszerűségnek örvend: a 
tánc. A hagyományokat őrző néptánc 
mellett a hiphop, a hastánc is megtalál-
ható Jászapátin.

 Mindegy, hogy futunk, úszunk vagy 
táncolunk, mindegy, hogy egyedül vagy 
csoportban játszunk, nem vitathatjuk: 
Jászapáti mozgásban van.

Takács Hedvig

Lakossági tájékoztató az 
ügyfélfogadási rendről

Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy a május elsejei nemzeti ünnep miatt a 
Jászapáti Polgármesteri Hivatal ügyfélfogadása az alábbiak szerint alakul:

május 1., csütörtök munkaszüneti nap A Hivatal zárva tart.
május 2., péntek pihenőnap  A Hivatal zárva tart.
május 9., péntek  munkanap  Ügyfélfogadás: 8:00–12:00,
   és 13:00 –16:00
május 10., szombat munkanap Ügyfélfogadás nincs.

Kérem tájékoztatásunk szíves megértését!

Jászapáti, 2014. április 23.

Biróné dr. Boros Anikó
jegyző

Apáti Hírmondó minden héten:
csütörtök 6.00, 7.00; szombat 20.00; vasárnap 7.00;

szerda 6.00, 7.00, 19.00, 20.00, 22.00

Műsorainkat megnézheti a www.jttv.hu weboldalon is.

Jász Trió TV�–�A Jászság közelebbről

Jászapáti Hírmondó


